Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминским район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

«Л З » 2020 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 6 июня 2014 года № 89

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 6 июня 2014 года №
89 «О внесений изменений в Постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 16 сентября 2013
года № 123 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения
резерва материальных ресурсов Администрации муниципального
образования «Майминский район». Для ликвидации чрезвычайных
ситуаций».

2. Главному редактору Автономного учреждения редакции газеты
«Сельчанка» в Майминском районе» С.В. Трияновой опубликовать
настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Директору Муниципальному казенному учреждению «Управление
по обеспечению деятельности Администрации муниципального
образования «Майминский район», А.П. Санарову, разместить настоящее
Постановление на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального образован
«Майминский район» Р.В. Птицын